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Финансиската година
2022 на Центарот за
правни истражувања
и анализи (ЦПИА) 
ги опфаќа следните
(проектни)
активности



Проекти кои продолжија со
имплементација од 2021 година

„Проект за добро управување со
животна средина“

 (јуни 2021 – март 2022) 

Имплементација на проекти од
новата програмска рамка - 2022

„Поддршка на транспарентноста во
судството и промовирање на
јавната доверба во правниот
систем“ (јуни 2022 – јануари 2025) 
„Континуирана поддршка кон
социјално прифаќање на концептот
на намалување на штети и развој на
регулаторна рамка“ (јули 2022 –
декември 2022)
„Унапредување на квалитетот и
одговорноста во македонскиот
прaвосуден сектор“ (ноември 2021 -
септември 2023) 



Активни проекти 5
Анализи, документи за јавни

политики и прирачници15+

ПРОЕКТИТЕ
НИЗ БРОЈКИ 

10+
2 Анкети и фокус групи

Спроведени обуки и
работилници

20+Работни групи и состаноци

5 + Инфографици

300, 000Вредност на проектите
EUR
+
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